
UCHWAŁA NR XXXVIII/337/2022 
RADY GMINY MIEDZICHOWO 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 roku poz. 559 ze zmianami) oraz art. 263 ust. 2 ,3 ,4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku poz. 1634 ze zmianami). 

 Rada Gminy Miedzichowo uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się wykaz zadań na które wydatki nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2022 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie są gromadzone na wyodrębnionym subkoncie 
podstawowego rachunku budżetu gminy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedzichowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 

Urzędzie Gminy i sołectwach. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Kolecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF4ADBF5-482F-4AA9-897D-9F8A7AC56D3E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/337/2022 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Wykaz zadań na które wydatki nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 

L. p Nazwa zadania Kwota Termin 
realizacji 

1. Przeprowadzenie prac geodezyjnych polegających na rozgraniczeniu 
nieruchomości położonych w obrębie geodezyjnym Silna Nowa. 

5.904,00 30.06.2023 

2. Opracowanie Programu Ochrony Środowiska dla Gminy 
Miedzichowo na lata 2023-2027 

3.321,00 30.06.2023 

                                                                          Ogółem: 9.225,00  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF4ADBF5-482F-4AA9-897D-9F8A7AC56D3E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/337/2022 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 

Dział Rozdział § Rodzaj zadania Kwota w zł Termin 
realizacji 

700 70005 4300 Przeprowadzenie prac geodezyjnych 
polegających na rozgraniczeniu nieruchomości 
położonych w obrębie geodezyjnym Silna 
Nowa. 

5.904,00 30.06.2023 

900 90095 4300 Opracowanie Programu Ochrony Środowiska 
dla Gminy Miedzichowo na lata 2023-2027 

3.321,00 30.06.2023 

                                                                                               Ogółem: 9.225,00  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF4ADBF5-482F-4AA9-897D-9F8A7AC56D3E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W budżecie na 2022 rok została zaplanowana kwota: 5.904,00 zł brutto na przeprowadzenie prac 
geodezyjnych polegających na rozgraniczeniu nieruchomości położonych w obrębie geodezyjnym Silna 
Nowa. Na podstawie zawartej umowy Nr KSGK.272.55a.2022 z dnia 24.08.2022 roku wykonanie zadania 
powierzono Pracowni geodezyjnej Łukasz Bączyk 64-300 Nowy Tomyśl Osiedle Stefana Batorego 26/5, 
z uwagi na konieczność poczynienia dodatkowych uzgodnień i wystąpienia do organów opiniujących 
z uzupełnieniami nie jest możliwe zrealizowanie przedmiotu umowy w określonym umownie terminie. 
Niezbędne do zakończenia procedury dokumenty wpłyną dopiero w przyszłym roku dlatego też 
wynagrodzenie będzie płatne po zakończonych wszystkich czynnościach objętych umową. 

W budżecie na 2022 rok została zaplanowana kwota: 3.321,00 zł brutto za wykonanie opracowania          
„Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Miedzichowo na lata 2023-2027 z perspektywą do 2030 wraz 
z prognozą oddziaływania na środowisko, przeprowadzeniem strategicznej oceny oddziaływania na 
środowisko wraz uzyskaniem wymaganych prawem opinii”. Na podstawie zawartej umowy                         
Nr KSGK.272.22.2022 z dnia 01.04.2022 roku wykonanie zadania powierzono firmie OPTINO Mariusz 
Cybułka Os. Wojska Polskiego 6/15 Grodzisk Wielkopolski, z uwagi na konieczność poczynienia 
dodatkowych uzgodnień i wystąpienia do organów opiniujących z uzupełnieniami nie jest możliwe 
zrealizowanie przedmiotu umowy w określonym umownie terminie. Niezbędne do zakończenia procedury 
dokumenty wpłyną dopiero w przyszłym roku dlatego też wynagrodzenie będzie płatne po zakończonych 
wszystkich czynnościach objętych umową. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF4ADBF5-482F-4AA9-897D-9F8A7AC56D3E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



